
CENÍK PŘEDPLATNÉHO

ČR Slovensko

4 čísla 600 Kč 900 Kč

3 čísla 450 Kč 750 Kč

2 čísla 300 Kč 600 Kč

1 číslo 150 Kč 450 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně poštovného bez DPH (12%).

 V případě Vašeho zájmu lze objednat zaslání již vydaných čísel.

CENÍK PŘI OBJEDNÁVCE JIŽ VYDANÝCH ČÍSEL

ČR Slovensko

1 číslo 350 Kč 750 Kč

2 čísla 550 Kč 950 Kč

3 čísla 650 Kč 1 050 Kč

4 čísla 800 Kč 1 200 Kč

5 čísel 1 000 Kč 1 400 Kč

Každé další číslo 150 Kč 200 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně poštovného bez DPH (12%). 

Předplatné i jednotlivá čísla můžete 
objednávat na obchod@medibay.cz nebo 
na webu www.gynekologieaporodnictvi.cz.

CENÍK 2024

O časopisu
Časopis nesoucí název oboru 
Gynekologie a porodnictví si klade 
za cíl reflektovat nové léčebné postupy, 
diagnostické metody, ale i demografické 
či společenské vlivy a být především 
podporou a inspirací pro praxi 
i studium. Pod vedením prestižní 
redakční rady je recenzovaný odborný 
obsah zaměřený na gynekologickou 
a porodnickou problematiku v celé své 
šíři užitečným zdrojem informací pro 
lékaře, studenty medicíny, sestry 
nebo porodní asistentky.

VY
CH

ÁZ
Í 4

× 
RO

ČN
Ě

ISSN (print): 2533‑4689 / Zařazeno v databázi MEDVIK

ČASOPIS 
PODPORUJÍ

Sdružení soukromých 
gynekologů ČR

Česká menopauzální a andropauzální 
společnost ČLS JEP

Česká gynekologická a porodnická 
společnost ČLS JEP

VYDÁVÁ




